
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny,
příspěvková organizace
Krejčí
září 2019 – červen 2022  Vyučení

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie,
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková
organizace
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2015 – září 2020  SŠ s maturitou

Chůva v Ds
Centrin cz
červenec 2022 – dosud  1 rok a 11 měsíců 

Zajištění děti od 1 roku. Administrativa v DS. Zajištění vzdělávání, celková péče. Tvorba jídelníčku a

vzdělávacího plánu.

doučující
Práce v rodině
září 2019 – červen 2022  2 roky a 10 měsíců 

Doučování v rámci rodiny s odlišným mateřským jazykem rodičů. Děti ve věku 6-10 let. Doučování všech

předmětů, vypracování domácích úkolů.

Oddílová vedoucí
DT Nový Řadov z.s.
červenec 2019 – červenec 2019  1 měsíc 

Příprava a přímé vedení činností s dětmi v rámci dětského tábora.

Vychovatel
ŠD při Základní škole J.A. Komenského, Louny
listopad 2018 – prosinec 2018  2 měsíce 

Příprava činností a přímá práce s dětmi v rámci školní družiny (hra na flétnu, kytaru, zpěv, výtvarné a

rukodělné činnosti).

vedoucí dětské skupiny
Dětský domov Unhošť
květen 2018 – červen 2018  2 měsíce 

vedení dětí při běžných denních činnostech (strava, hygiena), organizování volnočasových aktivit a

podpora při domácím vyučování.

 603******  mag***@***.cz
 Rok narození 2000

Magdaléna K.

ID: 1039308

Vzdělání

Praxe





Vychovatel
ŠD při Základní škole J.A. Komenského, Louny
květen 2017 – červen 2017  2 měsíce 

Příprava a přímá práce s dětmi v rámci školní družiny (pohybové aktivity, výlety, výtvarné a rukodělné

činnosti, hudební výchova).

Učitel mateřské školky
Mateřská škola, Kapitána Nálepky, Louny
květen 2016 – červen 2016  2 měsíce 

Příprava na aktivity, příprava pomůcek, podpora při sebeobsluze (hudební činnosti, četba).

francouzština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Školení hygienického minima, Zásady SVHP a systému HACCP
březen 2024

Kurz první pomoci pro děti předškolního věku
Základy první pomoci u malých dětí. Teoretická výuka i praktická ukázka praktik, které se
používají.
září 2023

Infekční onemocnění u dítěte v dětské skupině/jeslích
Základy onemocnění. Nejvíce nakažlivé onemocnění. Jak se bránit a jak komunikovat s
rodiči.
červen 2023

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Výtvarné techniky- soubor námětů pro využití v DS
Druhy výtvarných technik, jaké je nejlepší využít a jaké se nejvíce hodí do DS. Praktická
ukázka jejich využití.
říjen 2022

Základní umělecká škola Domino Peruc
Hra na flétnu a klavír, hra na kytaru a zpěv. Teoretická a praktická výuka hry na hudební
nástroje a zpěvu podle not, vystupování na akcích pro veřejnost.
červen 2019

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Hra na hudební nástroje a zpěv, výtvarné a rukodělné činnosti, organizování a účast na
aktivitách pro děti. Hlídání dětí. Šití oděvů včetně vlastních návrhů. Tramping a tradice
osad.

Kde hledám práci
Slavětín (okres Louny) + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Chůva
Lektor-instruktor
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Slavětín, okres Louny

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/chuva-v-ds-doucujici-oddilova-vedouci-vychovatel-vedouci-detske-skupiny-ucitel-materske-skolky-zivotopis-1039308

	Magdaléna K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


